
Conditions 
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étudiant-e-s Lieu_institution1 Stage_lieu_adresse1 NP Localité Pf agréé-e
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tél. Stage du au Dates AP Visite Dossier % stage

Sans Fribourg André Naomi naomi.andre@hetsl.ch +41 79 829 89 76 HFR - HFR-MEY - Ergotherapie Chemin du village 24 3280 Meyriez Pache Manon manon.pache@h-fr.ch; stages@h-fr.ch +41 26 306 70 73 12.02.24 19.04.24
12 et 
13.03.24

Sans Vaud Aubert Fabien fabien.aubert@hetsl.ch +41 79 399 75 83
CHUV - DP - PCO - PGR1 - Unité de 
réhabilitation - Ergothérapie Site de Cery Bâtiment 13 1008 Prilly Bouttier Thibaut thibaut.bouttier@chuv.ch +41 79 556 10 72 12.02.24 19.04.24

12 et 
13.03.24

Sans Vaud Bressoud Fanny fanny.bressoud@hetsl.ch +41 77 481 98 31 ASANTE SANA - CMS de Montreux Av. du Casino 26 1820 Montreux Perche Dimitri dimitri.perche-MTX@avasad.ch +41 79 159 30 81 12.02.24 19.04.24
12 et 
13.03.24

Sans Jura Crétin Nora nora.cretin@hetsl.ch +41 78 730 22 00 Clinique Le Noirmont Ch. de Roc-Montès 20 2340 Le Noirmont
Huguenin-Virchaux 
Séverine severine.huguenin@clen.ch +41 32 957 57 30 12.02.24 19.04.24

12 et 
13.03.24

Sans Vaud Duval-Ray Géraldine geraldine.duval-ray@hetsl.ch +41 77 433 13 11 Clinique Bois-Cerf - Service d'ergothérapie Av. d'Ouchy 31 1006 Lausanne Bosc Guillaume guillaume.bosc@hirslanden.ch +41 21 619 69 90 12.02.24 19.04.24
12 et 
13.03.24

Sans Fribourg Eggimann Marion marion.eggimann@hetsl.ch +41 79 586 66 55 HFR - HFR-FR - Ergothérapie Case postale 1708 Fribourg Gygli-Guisolan Carmen carmen.gygli@h-fr.ch; stages@h-fr.ch +41 26 306 19 39 12.02.24 19.04.24
12 et 
13.03.24

IN niv. II Vaud Gayrard Loris loris.gayrard@ifemontpellier.fr +33 6 032 72 812
linique de Montchoisi - Centre de 
Thérapies physiques et cognitives Avenue de Montchoisi 27 1006 Lausanne Rocher Morgane MRocher@montchoisi.ch +41 21 619 38 17 19.02.24 19.04.24

12 et 
13.03.24

Sans Vaud Gilliand Loraine loraine.gilliand@hetsl.ch +41 79 840 17 11 ASPMAD - CMS Yvonand Rte de Rovray 21 1462 Yvonand
Buetikofer Cécilia 
Magali cecilia.buetikofer@avasad.ch +41 58 450 30 30 / +41 58 450 33 89 12.02.24 19.04.24

12 et 
13.03.24

Sans Vaud
Greppin Mélissa 
Jade melissa.greppin@hetsl.ch +41 79 624 01 59

ASPMAD - CMS Yverdon - Ergothérapie 
en pathologies de la main et des membres 
supérieurs En Chamard 55A 1442 Montagny-près-Yverdon Gaille Marie Rachele rachel.gaille@avasad.ch +41 58 450 30 30 12.02.24 19.04.24

12 et 
13.03.24

Sans Valais Hermann Pauline pauline.hermann@hetsl.ch +41 77 422 42 51 Centre Médico-Social régional de Sierre
Hôtel de Ville Case postale 
280 3960 Sierre Alder Laurence laurence.alder@cms-smz.ch +41 79 137 10 27 12.02.24 19.04.24

12 et 
13.03.24

Sans Genève Husson Shannon shannon.husson@hetsl.ch +41 79 379 00 61 Clinique de la main Rue des Bains 35 1205 Genève Salesiani Camille csalesiani@cliniquemain-geneve.ch +41 22 595 08 24 12.02.24 19.04.24
12 et 
13.03.24

Stage de 
niveau II Vaud Meyer Lisa lisa.meyer@hetsl.ch +41 79 963 45 53 ASANTE SANA CMS Vevey Ouest Rue du Collège 17 1800 Vevey Schmitt Thomas thomas.schmitt@avasad.ch +41 79 159 30 69 12.02.24 19.04.24

12 et 
13.03.24

Sans Valais Petite Marie marie.petite@hetsl.ch +41 77 446 03 66 Ergo Vallensis Rue de l'Envol 19 1950 Sion Consiglio Maryline contact@ergo-vallensis.ch +41 76 703 90 23 12.02.24 19.04.24
12 et 
13.03.24

Sans Vaud Reymond Maxime maxime.reymond@hetsl.ch +41 78 816 06 97
CHUV - DSO - ERG6 - Ergothérapie - 
Centre de la main - Hôpital orthopédique Avenue Pierre-Decker 4 1001 Lausanne

Boissezon Valentin 
Gabriel Eugène valentin.boissezon@chuv.ch +41 79 556 41 04 12.02.24 19.04.24

12 et 
13.03.24

Sans Vaud Rojas Florine florine.rojas@hetsl.ch +41 76 345 20 63 Rachis Clinic SA Avenue de Valmont 41 1010 Lausanne Minniti Clément clement.minniti@rachis.clinic 058 255 43 33 12.02.24 19.04.24
12 et 
13.03.24

Sans Neuchâtel Volpato Emma emma.volpato@hetsl.ch +41 78 926 50 07
RHNE - Site de Pourtalès - Dpt 
ergothérapie Rue de la Maladière 45 2000 Neuchâtel Blaser Isabelle isabelle.blaser@rhne.ch +41 32 713 32 36 12.02.24 19.04.24

12 et 
13.03.24

Stage de 
niveau II Vaud Vultier Valérie valerie.vultier@hetsl.ch +41 78 714 17 01 APROMAD - CMS de Prilly-Nord Route de Cossonay 26 1008 Prilly Beguin Séverine severine.beguin@avasad.ch +41 79 159 09 89 / +41 21 621 92 00 12.02.24 25.04.24

12 et 
13.03.24
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